Bamboo Airways triển khai vận chuyển đào, mai dịp Tết Nhâm Dần 2022

“Trúng” nhu cầu

Một mùa xuân mới đang về, không khí Tết Nguyên Đán đang tràn ngập khắp nơi trên mọi miền đất

nước. Đây cũng là thời điểm những người mưu sinh xa quê chuẩn bị hành lý để trở về đoàn tụ cùng

gia đình trong dịp lễ lớn nhất năm. Bên cạnh vali quần áo, đồ đạc, không khó để bắt gặp những

cành đào, cành mai được người dân mua về làm quà Tết với mong muốn mang về may mắn, phúc

lộc cho gia đình.

Thấu hiểu nhu cầu vận chuyển mai đào của hành khách trong dịp Tết Nhâm Dần 2022, hãng hàng

không Bamboo Airways triển khai dịch vụ vận chuyển mai, đào dưới dạng hành lý ký gửi trên các

chuyến bay nội địa của Hãng từ ngày 05/01/2022 đến hết ngày 15/02/2022 (tức từ mùng 3 tháng

Chạp âm lịch năm Tân Sửu đến ngày 15 tháng Giêng âm lịch năm Nhâm Dần).

Cụ thể, mỗi hành khách được vận chuyển một bó (tối đa 2 cành) với chi phí là 450.000 VND/bó (*).

Bamboo Airways khuyến nghị hành khách gói/buộc hoa thành bó, có bao bọc bên ngoài, với kích

thước không vượt quá 150cm x 40 cm x 50 cm để đảm bảo chất lượng hoa tốt nhất sau hành trình.